ZARZAD DROG WOJEWODZKICH
W toDZI

Zarzad Drog Wojewodzkich w todzi

al. Pitsudskiego 12
90-051 todz

tel. 42 616 22 50
fax. 42 616 22 51

£6dz, dnia<9...04.2020 .

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
wimieniu Wojewodztwa todzkiego - Zarzadu Drég Wojewoddzkich w  todzi informuje, ze

w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego pn. Obstuga laboratoryjna robé6t budowlanych

dla potrzeb realizacji zadarn inwestycyjnych w ramach zadania pn. ,Badania laboratoryjne dla

potrzeb Zarzadu Drég Wojewédzkich” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.
Po przeprowadzeniu postepowania wybrano oferte Malgorzata Janowska DROGLAB,

ul. Stefana

Okrzei 64/3, 25 — 526 Kielce. Cena do zaptacenia jest ceng obowigzujgcg do umowy i wynosi:
183 374,55 zit brutto (stownie zt: sto osiemdziesiat trzy tysigce trzysta siedemdziesiat cztery 55/100).

Zestawienie ztozonych ofert:

Kryteria
Numer
Oferty Wykonawca Doswiadczenie
Cena Czas reakcji osobyb\;vglgggwacej
(w zh (w godzinach) laboratoryjne
(w miesigcach)
183 374,55 zi
Matgorzata Janowska Zamowienie podst.:
1 DROGLAB 99-396-00-7 24 84
' ul. Stefana Okrzei 64/3 122 249,70 zt
25 - 526 Kielce Opcja: 49-695.00-z
61 124,85 zt
Konsorcjum firm:
Przedsigbiorstwo Budowy Drég i
Mostow Sp. zgéo. ul. Kolejowa 354 387,60 zt
2. 05-300 Mirisk Mazowiecki — Zamowienie podst. 24 60
il 236 258,40 zt
Lider: Opcja: 118 129,20 zt
LALTOR” Sp. z 0.0. ul. Kolejowa ’ !
28, 05 — 300 Minsk Mazowiecki
- Partner
349616.40-z
Instytut Badan Inzynierskich Zar?]‘g\g/vgn?:gozcjst .
3 Labor Aqqlla Nowa Wie$ 233.077.60 2 24 72
ul. Dziatkowa 15
42 — 262 Poczesna 233 077,62 2t
Opcja: 416-538.80-z
116 538,81 zt
Laboratorium Drogowe Za;%sv?e%?,ooozcjst .
4. Wojciech Bogacki ul. Stowicza ep v 24 60

1, 95 — 030 Rzgow

330 870,00 zt
Opcja: 165 435,00 zt

www.zdw.lodz.pl




Ocena ztozonych ofert:

Numer
Oferty

Wykonawca

Punktacja

Cena

Czas reakcji
(w godzinach)

Doswiadczenie
projektanta w
specjalnosci
inzynieryjnej

drogowej

tacznie

Matgorzata Janowska
DROGLAB
ul. Stefana Okrzei 64/3
25 — 526 Kielce

60

20

20

100

Konsorcjum firm:
Przedsiebiorstwo Budowy
Drog i Mostéow Sp. z o.0.

ul. Kolejowa 28
05-300 Minsk Mazowiecki
— Lider,;
LALTOR” Sp. z 0.0. ul.
Kolejowa 28, 05 — 300
Minsk Mazowiecki -
Partner

31,05

20

20

71,05

Instytut Badan
Inzynierskich Labor Aquila
Nowa Wie$
ul. Dziatkowa 15
42 — 262 Poczesna

31,47

20

20

71,47

Laboratorium Drogowe
Wojciech Bogacki ul.
Stowicza 1, 95 — 030

Rzgéw

2217

20

20

62,17

zostata uznana za najkorzystniejszg w przedmiotowym postepowaniu na podstawie kryteriow okreslonych
w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, jakimi byly ,cena” (waga kryterium 60%), ,czas reakcji’
(waga kryterium 20%), , do$wiadczenie osoby wykonujgcej badania laboratoryjne” (waga kryterium 20%).
Wykonawca spetnia warunki udziatu w postepowaniu. Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1
pkt. 2) ustawy Prawo zamowien publicznych po wniesieniu przez Wykonawce zabezpieczenia nalezytego

wykonania umowy.

Z upow

raznienia Dvrektora

Zgodnie z art. 91 ustawy Prawo zaméwien publicznych, oferta ztozona przez w/w wykonawce

Izkich w Lodzi

www.zdw.lodz.pl




